Постановление Администрации города

№ 4912 от 29.09.2010

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 19.01.2010 №129

«О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйному имуществу».

В соответствии  с Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности, утвержденным решением Думы города от 07.10.2009 №604-IV ДГ (с изменениями                           от 25.06.2010), положением о реестровом учете муниципального имущества, утвержденным распоряжением Администрации города от 08.12.2009 №3828:

1. Внести в постановление Администрации города от 19.01.2010 № 129 «О назначении ответственной эксплуатирующей организации по бесхозяйному имуществу» следующее изменение:

             в пункте 3 постановления слова «Обществу с ограниченной ответственностью «Сургутские городские электрические сети» заменить словами «Муниципальному учреждению «Казна городского хозяйства».

2. Контроль за выполнением постановления  возложить на заместителя главы Администрации города Маркова Р.И.

Глава города                                                                                            А.Л. Сидоров